
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Година XXVI 

Петак, 14. октобра 2022. годинe  

Број/Broj 

69 

 
Godina XXVI 

Petak, 14. oktobra/listopada 2022. godine 
 

ISSN 1512-7508  -     српски језик 
ISSN 1512-7486 - босански језик 
ISSN 1512-7494  -  хрватски језик 

САВЈЕТ МИНИСТАРА 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

707 
На основу члана 6. став 2., те члана 7. став 6. и члана 43. 

Закона о спољнотрговинској политици Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ", бр. 7/98 и 35/04) и члана 17. 
Закона о Савјету министара Босне и Херцеговине ("Службени 
гласник БиХ" бр 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 
24/08) на приједлог Министарства спољне трговине и 
економских односа Босне и Херцеговине, Савјет министара 
Босне и Херцеговине, на 54. сједници одржаној 28.07.2022. 
године, донио је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ИРИВРЕМЕНОЈ ЗАБРАНИ 

ИЗВОЗА ОДРЕЂЕНИХ ШУМСКИХ ДРВНИХ 
СОРТИМЕНАТА, ОГРЕВНОГ ДРВЕТА И ПРОИЗВОДА 

ОД ДРВЕТА 

Члан 1. 
У Одлуци о привременој забрани извоза одређених 

шумских дрвних сортимената, огревног дрвета и производа 
од дрвета ("Службени гласник БиХ", број 41/22), у члану 2., у 
Листи производа, редни број 18. се брише. 

Досадашњи редни бр. 19., 20., и 21. постају редни бр. 
18., 19. и 20. 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

доношења и објављује се у "Службеном гласнику БиХ" и 
службеним гласилима ентитета. 

СМ број 97/22 
28. јула 2022. године 

Сарајево 

Предсједавајући 
Савјета министара БиХ 
Др Зоран Тегелтија, с. р.

 

 
Na osnovu člana 6. stav 2., te člana 7. stav 6. i člana 43. 

Zakona o vanjskotrgovinskoj politici Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 7/98 i 35/04) i člana 17. Zakona o 
Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH" br. 
30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08) na prijedlog 
Ministarstva vanjske trgovine i ekonomskih odnosa Bosne i 
Hercegovine, Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 54. 
sjednici održanoj 28.07.2022. godine, donijelo je 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O PRIVREMENOJ ZABRANI 

IZVOZA ODREĐENIH ŠUMSKIH DRVNIH 
SORTIMENATA, OGRJEVNOG DRVETA I PROIZVODA 

OD DRVETA 

Član 1. 
U Odluci o privremenoj zabrani izvoza određenih šumskih 

drvnih sortimenata, ogrjevnog drveta i proizvoda od drveta 
("Službeni glasnik BiH", broj 41/22), u članu 2., u Listi proizvoda, 
redni broj 18. se briše. 

Dosadašnji redni br. 19., 20., i 21. postaju redni br. 18., 19. i 
20. 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i 

objavljuje se u "Službenom glasniku BiH" i službenim glasilima 
entiteta. 

VM broj 97/22 
28. jula 2022. godine 

Sarajevo

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Zoran Tegeltija, s. r.
 

 
Temeljem članka 6. stavak 2., te članka 7. stavak 6. i članka 

43. Zakona o vanjskotrgovinskoj politici Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 7/98 i 35/04) i članka 17. Zakona o 
Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", 
br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07; 81/07, 94/07 i 24/08) na prijedlog 


